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OftaxHyal, krople do oczu, 10 ml
 

Nasza cena: 22,12 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać KROP.DO OCZU

Producent DMG WŁOCHY [IT]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OPIS
Krople do oczu OftaxHyal to wyrób medyczny zawierający kwas hialuronowy, α-glicerylofosforylcholinę i D-pantenol, które wspomagają
procesy naprawcze zakończeń nerwowych i nabłonka rogówki.
Krople do oczu OftaxHyal zwiększają objętość i stabilność filmu łzowego. Witaminy z grupy B (B12 i B6) zawarte w kroplach wzmacniają
ochronę powierzchni oka, ograniczając niekorzystne oddziaływanie czynników zewnętrznych i zabiegów chirurgicznych.
Technologia OSD (Ophthalmic Squeeze Dispenser – system dozowania kropli okulistycznych) to innowacyjna metoda aplikacji, która
zapewnia całkowitą sterylność kropli, bez użycia konserwantów.

SKŁAD
sól sodowa kwasu hialuronowego, α-glicerylofosforylcholina, witamina B12 (cyjanokobalamina), witamina B6 (chlorowodorek
pirydoksyny), D-pantenol, izotoniczny roztwór buforowy o pH 7,2.

POSTAĆ PRODUKTU
Krople do oczu

WSKAZANIA DO STOSOWANIA
Krople do oczu OftaxHyal są wyrobem medycznym wskazanym do powlekania i ochrony rogówki oraz do leczenia dyskomfortu i
objawów bólowych oka, spowodowanych uczuciem ciała obcego, czynnikami zewnętrznymi, zabiegami chirurgicznymi i urazami, które
mogą ustąpić pod wpływem leczenia miejscowego.
Krople do oczu OftaxHyal wspomagają procesy reepitelizacji i neuroregeneracji rogówki.

SPOSÓB UŻYCIA WYROBU MEDYCZNEGO
Przed zastosowaniem kropli do oczu OftaxHyal nie ma konieczności zdejmowania soczewek kontaktowych.
Przed zastosowaniem preparatu należy umyć ręce.
Zakraplać 1-2 krople do każdego oka 2-3 razy dziennie lub zgodnie z zaleceniami lekarza.
Zachować ostrożność, aby nie dopuścić do kontaktu dozownika z okiem.
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PRZECIWWSKAZANIA
Nie stosować w przypadku alergii lub stwierdzonej nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

OSTRZEŻENIA
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
W przypadku wystąpienia reakcji niepożądanych należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.
Przed zastosowaniem sprawdzić, czy opakowanie nie jest uszkodzone.
Nie stosować produktu po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu. Termin ważności odnosi się do produktu w
nieuszkodzonym i prawidłowo przechowywanym opakowaniu.
Krople oczne, nie połykać.
Po użyciu dokładnie zamknąć butelkę.
Nie zanieczyszczać środowiska zużytym opakowaniem.

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Nie stosować po upływie 60 dni od daty pierwszego otwarcia.
Przechowywać w temperaturze nieprzekraczającej 30 °C.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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